



MÖTESANTECKNING

Datum för mötet
2024-04-29

Mötesanteckning från Prefektråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedsvägen 25

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA
Gunnar Tibert, vice skolchef GA
Mark Pearce, vice skolchef FFA
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA
Pär Olsson, prefekt Fysik
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik
Mats Boij, prefekt Matematik (via zoom)

Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig
Richard Hedberg, Controller
Jennie Erwing, Gruppchef ekonomi

Frånvarande:

Erik Edstam, tf. kanslichef
Annette Grahn, ledningsstöd

1 Eko-rutiner – besök av Richard Hedberg

Richard Hedberg besöker prefektrådet för att presentera den nya internprismodellen och den gemensamma hyresmodellen för lokaler. Målet med denna modell är enhetliga priser per kvadratmeter över hela KTH samt ökad transparens. Rådet diskuterar svårigheter och konsekvenser av att fastställa gemensamma kvadratmeterpriser på grund av unika förhållanden i olika byggnader. Frågor om möjligheten att förbättra fördelningsmodellen så att den bättre beaktar institutionernas förutsättningar och behov diskuteras. Möjligheten för skolorna att påverka kvarstår.

Jenny Erwing kommer att ta frågan vidare och återkommer med förslag.

2 Skolans reformagenda

Senaste versionen av skolans reformagenda har skickats in. Prefekterna har informerats.

3 Diskussion av agenda för besök i augusti av Luleå tekniska universitet och Chalmers

Diskussioner förs om agendan för kommande besök i augusti av Luleå tekniska universitet och Chalmers. Förslag på teman är rymd med Luleå och kvantfysik med Chalmers. Det

anses värdefullt att även inkludera kärnkraft och stål med Luleå. Temat kan anpassas efter vilka personer från resp. lärosäte deltar på besöken.

4 Kommande fakultetsnämnd

Skolchefen informerar om fakultetsnämndens kommande möte.

Dekanus och prodekanus kommer att besöka mötet.

Tema: kommande rekryteringsreform, kvalitetsarbete och en pågående utredning om karriärmöjligheter.

Beslut inom utbildning: avveckling och start av nya kurser.

Diskussion om förnyelsearbete på mastersprogram. På agendan finns även skolans reformagenda, arbetsmiljöfrågor och information om VS.

5 Övriga frågor

- Diskussioner förs om vem som ska representera skolan på mötet om KTH:s fullkostnadsmodell och vilka poster som ska inkluderas i modellen.
- Ett lektorat inom nationell infrastruktur på SciLife Lab ska utlysas, finansierat av SciLife Lab.
- Diskussion om möjligheten av att anställa en doktorand som docent.
- Förslag: synka planeringen av översyn av mastersutbildningar mellan prefekterna.
- Avslutsmiddag/mingel med prefektråd: 28 maj efter mötet

Anteckningar av

Marta Marko-Tisch

2024-04-29